
Pachet Ulei conform ADV1153278

I.D.: 48095150

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	09211100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 855,84 RON - 855,84 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: NR.CRT Denumier produs UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Lichid de frana DOT 4 (recipient 0,9 litri) I 10,8 9,61 103,788 2 Ulei Servo Rosu KROSS I 5 14,33 71,65 3 Ulei Servo Verde FEBI I 5 27,28 136,4 4 Antigel concentrat G12 ROSU 1 100 5,44 544 total 855,84
